РЕШЕНИЕ № 3 /1-2013
единственного участника

Общества с ограниченной ответственностью
«ГенСтройПроект»

г. Томск 06 мая 2013 года

Я, Яковлев Юрий Анатольевич (паспорт серии 6907 № 237210, выдан 24.12.2007г.
Отделом УФМС России по Томской области в Кировском районе г. Томска,
зарегистрирован по адресу: г. Томск, ул. Белинского, 42, кв. 9), являющийся
единственным участником Общества с ограниченной ответственностью
«ГенСтройПроект»

РЕШИЛ:

1. Возложить на себя, Яковлева Юрия Анатольевича, обязанности Генерального
директора Общества с 06 мая 2013 г., с правом первой подписи на всех финансово
хозяйственных документах сроком на пять лет согласно Уставу Общества пункт 15.1.

Участник ООО «ГенСтройПроект»